



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22893
FECHA
15/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-08-15T21:10:38
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
56	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,400.00	Kilogramo	\$17,199	\$24,078.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,852.58
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
36	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	900.00	Kilogramo	\$21,552	\$19,396.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,103.49
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66

Total unidades: 5,000.00

Importe con letra
CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 37/100 M.N.

Subtotal	\$	92,959.80
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	14,873.57
Total	\$	107,833.37

Referencia OC: TXT235

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	BB2AA8E7-C48E-46DD-BC70-7D43DB6BB7A1
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-08-15T21:10:38	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
IOWUUVdnnYXm7rC6r6HhgyVn52PLfpVKU/L1YVGVUQTJJRJ58IXD/LuwVBQFHKpRSQwu1l5owhdNLDTBaDyk48R3cCuFw8j0B7z1IN0Y6592KuVM1dje48IURP7aSdSwQL66o7G26QgXB6GE3PNNheZN+yTKwv7UZFzTX+rtMB7wEF5dC4zs0CeAFLcvx9iUxDVSt+dezMjpvHWrDYTBfQ0AE28SWk11PunaCHtx5ONMJcsEGM/eVBJGAXsnLYk8H7JnKIK+xZe

Sello del SAT
O369neWBCxxC9A3Kd+rUPbq0C7TAtHJy7jnbPTuKKKBtCXp2XdSO5sbjVxGxQqykWzYfQUNUOH+pXlo27X0HGRN8O0S1UreFWoDQ4ppHBINP6HWYfJwgJjOPGBVhX5NaBOsYvmacDO8rb7S7L2L1oBLgyL6fSzg7Xn42GQTA3bmA2aloRNPTB2aOr+8T4kUohpfnZwJkIFZYgOIW9usOTx1wTIFGBCOxTzmA6dEs0q78x5NteHToUMb3eRy/MkRcWm8/PfzYg2tb8r+Nui1Ev7hw/75sGkqavphMhsuVaAUGLf3tJNl5Dpx/inFSCr2y/XdprDEX0rOGdkWpwAmg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22893 2020-08-15T21:09:55 03 00001000000503203209 92959.80 MXN 107833.37 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.199000 24078.600000 24078.600000 002 Tasa 0.160000 3852.576000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA